
Občanské sdružení Dobrák 
Dobročovice 38, 250 82 Úvaly 

http://os-dobrak.unas.cz/ 
os.dobrak@gmail.com  

 
 

Občanské  sd ružen í  Dobrá k  -  Dobročov ice  
 

Poptávkové řízení 
na dodavatele herních prvků na hřiště v obci Dobročovice, Praha - východ 

 
Výchozí podmínky : 
Obecní dětské hřiště bude vybudováno v zahradě bývalé školy, která není v současné době využívaná a je před 
rekonstrukcí, viz přiložené foto. V příloze zasíláme navrhovaný obsah a rozvržení hřiště, které není nutno 
dodržet, ve vybavení preferujeme dřevěné prvky. 
 
Co by na hřišti nemělo chybět: 
• pískoviště se zakrytím 
• multifunkční prvek 
• houpačky 
• skluzavka (součást houpaček nebo multifunkčního prvku) 
• lavičky, stoly (u ohniště + lavičky u pískoviště a různě v prostoru) 
• (vahadlová houpačka) 
• (pružinová houpadla) 
• (odpadkové koše) 
• (tabule, počítadlo) 
• a jiné prvky 
• víceúčelové hřiště pro míčové sporty cca 15x25, plocha hřiště není součástí dodávky, je ovšem nutno počítat 

s prostorem pro hřiště, není nutno dodržet námi navrhované rozmístění, součástí dodávky je basketbalový 
koš, výhodou je dodání stojanů na síť, síť a branky 

• nutno zachovat prostot pro ohniště (není nutno dodržet námi navrhované umístění), ohniště není předmětem 
dodávky 

• plochy pro umístění herních prvků, výkopy a zaplnění dopadových ploch  zajistí obec Dobročovice a OS 
Dobrák. 

 
Celková alokace: 250 000 Kč včetně DPH (s montáží a dopravou) 
 
 Nabídka by měla obsahovat: 

• ceny herních prvků s DPH a bez DPH 
• cenu montáže 
• cenu za dopravu 
• návrh smlouvy  
• termín dodání herních prvků od zaslání objednávky 
• způsob úhrady 
• rozměry dopadových ploch 
• montážní plány  jednotlivých herních prvků 
• doklad o certifikaci herních prvků 
• reference 
• uvítáme vizualizaci prostoru a umístění prvků do mapového podkladu 

 
Termín pro zaslání nabídek: 9. dubna 2010. 
Nabídku zasílejte poštou na adresu OS Dobrák, Olga Šebková, Dobročovice 88, 250 82 Úvaly nebo e-mailem 
na  os.dobrak@gmail.com.  
 
Děkujeme a těšíme se na zaslané nabídky 
 
Kontaktní osoba: Olga Šebková, mob.: 723 022 100, os.dobrak@gmail.com. 
 


